
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020-0322/OMI ze dne 19.6.2020 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č. 89!20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {,,obČan5ký 
zákoník") 

l. 

Smluvní strany 
Objednatel: Město Lysá nad Labem 
Sídlo: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
Zastoupenz Ing. Karlem Otavou, sta rostou města 
ıč; 00239402 
tnč. CZ00239402 
Bankovní spojení: 

ˇ ' ˇ' ˇka Lysá nad Labem 
Číslo účtu: 
(dále jen ,,objednate|“j 

Zhotovitel: 
Sídlo: 

Zapsán: 

SYSTEMATICA s.r.o. 
Jindřišská 33, 530 02 Pardubice 
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králově, oddíl C, vložka 30988 

Zastouperı: Ing. Borisem Fukátkem, jednatelem 
ıčz 28851587 
ıćz CZ28851587 
Bankovní spojení: Komerční bank ˇka Pardubice 

Zástupce ve věcech smluvních: 
lng. Boris Fukátko, tel.: 602 434 952, e-mail: boris.fukatko@systematica.cz 

(dále jen ,,zhotovitel“) 
Il. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 19.6.2020 Smlouvu o dílo na realizaci veřejně zakázky S názvem: 
„Automatická kolárna Lysá nad Labem“ (dále jen ,,Smlouva"). Uzavření Smlouvy bylo odsouhlaseno 
usnesením Rady města Lysá nad Labem č. 267 dne 5. 5. 2020. 
2. V souladu S ČI. 15 odst. 3 smlouvy uzavírají smluvní Strany po vzájemně dohodě tento dodatek č. 1 
ke Smlouvě (dále jen ,,dodatek“), který mění čl. 5 odst. 1 Smlouvy v souladu s čl. 5 odst. 8 a 9 S tím, že 
v ostatních ustanoveních nedotčenych tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

III. 

Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatné změna závazku ze Smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 
písm. b) zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající 
v úpravě předmětu díla o Schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující Změna ceny díla, jak je 
uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, která je předmětem Smlouvy, a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy. 
2. Tímto dodatkem se upravuje předmět o schválené vícepráce a ménëpráce, jejichž přesný popis a 
ocenění jsou součástí změnového listu, ktery tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
3. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu, které je přílohou tohoto dodatku: 
Původní cena parkovací věže ze smlouvy bez DPH 14 713 917,00 Kč 
Cena víceprací die dodatku Č. 1 lpřípočet) bez DPH 462 282,00 Kč 
Cena méněprací dle dodatku Č. 1 (odpočet) bez DPH - 461 107,00 Kč



4. Celková cena díla dle smlouvy se tímto dodatkem mění následovně: 
Celková cena bez DPH dle smlouvy 
Navýšení celkové ceny dle dodatku Č. 1 bez DPH 
Celková cena bez DPH 
DPH 21% 
Celková cena s DPH 

15 013 917,00 KČ 
1 175,00 KČ 

15 015 092,00 Kč 
3 153 169,32 Kč 
18 168 261,32 Kč 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 
2. Smluvní strany jsou Srozuměny stím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění 
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Za účelem Splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek 
v registru smluv uveřejní Město Lysá nad Labem, a to do 15 dnů ode dnejeho podpisu všemi smluvními 
stranami. 
3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a 
práva a povinnosti Z něj vzniklé Se řídí timto dodatkem. 
4. Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení. 
5. Smluvnístrany prohlašují, že ujednánív tomto dodatku obsažená jsoujim jasná a srozumìtelná, jsou 
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho jejich 
oprávnění zástupci připojuji níže své podpisy. 

Přílohy: Změnovy list 
Změnovy rozpočet stavby 

Rada města Lysá nad Labem na svém jednání dne 1.12.2020 2020, usnesením Č. 670 odsouhlasila 
uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo Z 19.6.2020. 

\.' I ...ná .n-.nl ınI„n..„. ,.I...... 
" 

-` H I-\_..-I--I-=-4-L -I -


